
Uchwała nr XI/72/2016 z dnia 16 marca 2016 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny przez Gminę Żyrzyn od Powiatu

Puławskiego własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 13

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta

Gminy Żyrzyn uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Żyrzyn od

Powiatu Puławskiego:

1)zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Puławskiego,

położonej w obrębie Żyrzyn, Gmina Żyrzyn, oznaczonej jako działka nr

362/19 o powierzchni 2,9000 ha,

2)wyodrębnionego lokalu użytkowego o powierzchni 131,30 m2,

wykorzystywanego na potrzeby kotłowni, oraz udziału wynoszącego

13130/104150 części w nieruchomości wspólnej, oznaczonej numerem

geodezyjnym 362/15 o powierzchni 0,2399 ha.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


